
DISCIPLINA ESPORTIVA: Esquí de Muntanya 2022

COMPETICIÓ: 38a Copa Catalana d'Esquí de Muntanya

PROVA:  XXI Pocatraça Memorial Esteve Soler

ENTITAT: Centre Excursionista d'Olot

DATA: 10/04/2022

CATEGORIA SENIOR MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 12 BALLUS CASAS ALBERT G. E. M. MONTANYÀ FEEC SENIOR M 1:44:56 100

2 14 BOLET ARAGONÈS JORDI UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SENIOR M 1:47:06 90

3 8 PARCERISA MIGUELEZ ROBERT CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:47:50 81

4 28 PRADES MONTFORT DAVID CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SENIOR M 1:47:51 73

5 5 ALCUBIERRE ROCA JORDI LA MOLINA CLUB D'ESPORTS FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:48:48 66

6 2 BES GINESTA JORDI CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:49:46 60

7 11 JUMERE WILFRID CAMPAN ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 50 M 1:50:36 57

8 13 AUBACH COSTA GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR M 1:54:15 54

9 3 FERRER RIERA JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:57:13 51

10 29 SALAMÓ CASALS DAVID ASS. ESP. CENTRE ALPÍ FEEC SENIOR MASTER 40 M 2:03:49 48

11 10 RUBÍ PRAT ALAN CLUB PIRINENC ANDORRÀ (CPA) FEEC SENIOR M 2:06:47 45

12 30 FARRIOL VANCELLS GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR PROMESA M 2:08:30 43

13 4 FREIXINET ESPINOSA XAVI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 2:09:08 41

14 23 BARRANCO PONS MARC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR M 2:12:40 39

15 26 COMAMALA CAMPS ALBERT SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SENIOR M 2:13:22 37

16 1 VILANOVA PINYOL JORDI CLUB EXCTA. VIA FORA FEEC SENIOR MASTER 40 M 2:16:35 35

17 17 VALLADARES MOLINA JONHATAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SENIOR MASTER 50 M 2:16:49 34

18 16 GRAELLS VILELLA ALBERT CLUB EXCTA. DE GRÀCIA FEEC SENIOR M 2:17:28 33

19 21 GARCIA TORRAS XAVIER CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) FEEC SENIOR MASTER 50 M 2:19:09 32

20 7 PAMIES CARRION JORDI CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 M 2:25:36 31

21 6 RODRIGUEZ VERDES XAVI CENTRE PROMOCIÓ ACTIVITATS MUNTANYA (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 M 2:32:43 30

22 9 GIRON LLESERA ALBERT CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 2:34:59 29

23 19 BOTINES PUERTAS AMAT AGRUP. EXCTA. CATALUNYA FEEC SENIOR M 2:40:31 28

24 20 AZNAR SANTAMARIA EDGAR CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 50 M 2:44:29 27

25 15 ROVIRO PARAREDA PERE UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SENIOR MASTER 50 M 2:45:58 26

26 22 ESCABIA LLOMBART FERRAN CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 50 M 2:59:19 25

27 24 SALVADOR VALDES PAU CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SENIOR M 3:03:28 24

CATEGORIA PROMESA MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 30 FARRIOL VANCELLS GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR PROMESA M 2:08:30 100

CATEGORIA MASTER 40 MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 8 PARCERISA MIGUELEZ ROBERT CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:47:50 100

2 5 ALCUBIERRE ROCA JORDI LA MOLINA CLUB D'ESPORTS FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:48:48 90

3 2 BES GINESTA JORDI CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:49:46 81

4 3 FERRER RIERA JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:57:13 73

5 29 SALAMÓ CASALS DAVID ASS. ESP. CENTRE ALPÍ FEEC SENIOR MASTER 40 M 2:03:49 66

6 4 FREIXINET ESPINOSA XAVI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 40 M 2:09:08 60

7 1 VILANOVA PINYOL JORDI CLUB EXCTA. VIA FORA FEEC SENIOR MASTER 40 M 2:16:35 57

8 7 PAMIES CARRION JORDI CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 M 2:25:36 54

9 6 RODRIGUEZ VERDES XAVI CENTRE PROMOCIÓ ACTIVITATS MUNTANYA (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 M 2:32:43 51

10 9 GIRON LLESERA ALBERT CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 2:34:59 48

CATEGORIA MASTER 50 MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 11 JUMERE WILFRID CAMPAN ALTRES FEDERACIONS SENIOR MASTER 50 M 1:50:36 100

2 17 VALLADARES MOLINA JONHATAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SENIOR MASTER 50 M 2:16:49 90

3 21 GARCIA TORRAS XAVIER CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) FEEC SENIOR MASTER 50 M 2:19:09 81

4 20 AZNAR SANTAMARIA EDGAR CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 50 M 2:44:29 73

4 15 ROVIRO PARAREDA PERE UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SENIOR MASTER 50 M 2:45:58 66

4 22 ESCABIA LLOMBART FERRAN CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR MASTER 50 M 2:59:19 60

CATEGORIA SENIOR FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 101 BES GINESTA TINA CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 F 1:48:38 100
1 104 GALICIA COTRINA CLAUDIA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SENIOR F 1:48:38 100
3 103 PINTó BIESCAS AIDA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SENIOR F 1:56:03 90
4 102 MARTINEZ GUERRERO MONTSE ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SENIOR F 2:17:41 81

CATEGORIA MASTER 40 FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 101 BES GINESTA TINA CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC SENIOR MASTER 40 F 1:48:38 100

CATEGORIA U20 MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 132 COMELLAS PAGES TOMEU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC U20 M 1:27:05 100
2 131 OLIVERCLU ORIOL SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC U20 M 1:31:10 90
3 133 BAñOSES ENRIC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC U20 M 1:34:25 81
4 135 PUBILLES ÀLEX ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC U20 M 1:38:40 73
5 134 PORTAEX PERE UNIÓ EXCTA. VIC FEEC U20 M 1:43:30 66

CATEGORIA U20 FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 455 TORRA GENDRAU ARES ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC U20 F 1h12'15 100

2 456 COSTA DIEZ MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC U20 F 1h17'20 90

CATEGORIA U18 MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS



1 203 PUJOL PARRAMON BIEL CENTRE EXCTA. FARNERS FEEC U18 M 1:09:41 100

2 202 NAUDION MIQUEL CLUB PIRINENC ANDORRA FEEC U18 M 1:16:01 90

3 209 VALENCIAON ORIOL ALTRES FEDERACIONS U18 M 1:22:33 81

4 205 MORAON ROC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC U18 M 1:33:12 73

5 207 GENDRAUON JULI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC U19 M 2:03:11 66

CATEGORIA U18 FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 201 ANCIONON LEA NO LIMITS CLUB ANDORRA ALTRES FEDERACIONS U18 F 1:22:31 100

2 206 BUTXACAON MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC U18 F 1:24:14 90

3 204 MONTOLIUON IONA SOCIETAT AMICS DE LA MUNTANYA FEEC U18 F 1:33:16 81

4 208 BOUON AINA CLUB RUNNERS BERGUEDÀ FEEC U18 F 2:33:14 73

CATEGORIA U16 MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 306 COSTA YLLA MARTI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC U16 M 1:04:22 100

2 305 ALVAREZ DEL VAL AARON CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM FEEC U16 M 1:07:03 90

3 302 COLL TURRA PEP SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC U16 M 1:14:38 81

CATEGORIA U16 FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 307 GARRETA FARRúS AINA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) FEEC U16 F 1:24:03 100

2 301 ROCIAS SACREST EROLA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC U16 F 1:34:53 90

3 304 FLORES ENJAIME MARIONA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) FEEC U16 F 1:42:33 81

CATEGORIA U14 MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 401 ROCIAS SACREST GIL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC U14 M 0:46:48 100

2 403 BAQUÉ GOMEZ PAU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC U14 M 0:47:14 90

3 405 MAS LABARTA NIL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC U14 M 0:49:53 81

4 409 PUJOL LAYI MARCEL CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC U14 M 1:36:01 73

CATEGORIA U14 FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 404 BALAGUER NOGUERA NÚRIA UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ FEEC U14 F 0:55:20 100

2 402 RAMIREZ TIO MARIA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC U14 F 1:04:50 90

3 408 ROCA PAUTAS AINA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC U14 F 1:12:11 81


